Ηυε του ανφρωπου ψυχη τοτε σηπου φειοτατη καταφαινεται, καιτοτε τι των νελλεντων προοορα τοτε γυρ ως εοικε ναλιοτα ελευφερυται: [193](#)

Καλος γαρ ο κινσυ[ομεγαηατ]ος χαι ξρυ τα τοιαντα ωσπερ ιξασυειν εαυτω.: [97](#)

Πομφολνε ο ανζρωπος.: [10](#)

Τεφναφι κηοα ο εφω τοτε οεξομαι οττοτε κεν οη Ζευς εφζγ τελεσα.: [14](#)

αναφερα νσραναφα: [160](#)

βεβορβορωνενος ταιζ αναρτιαιζ: [180](#)

ει τις αισφνσιζ τοιζ τετελευτνκοσι τερι των ενφασε γεγνομενων: [192](#)

εντσφτα: [136](#)

πατυαξ πολυχροنيους: [114](#)

πινε, λεγει το γλυμρρα, και εσφιε, και περικεισο Ανφεα τοτοντοτ γιγνομεφ εζαρινμς. : [19](#)

φαινμινμ: [11](#)

φαινορενα: [11](#)

## Index of Latin Words and Phrases

- id est, excommunicatus majori Excommunicatione; Dominus veniet, scil. ad iudicandum eum: ad quod iudicium haec censura Ecclesiae est relativa et in ordine. Tum demum paenas dabit: ad quas, nise respiscat, hic consignatur.: 160
- vocant, cum mors propter impatientiam petitur.: 100
- Agere autem paenitentiam nihil aliud est quam profiteri et affirmare se non ulterius peccaturum.: 47
- Amici, dum vivimus, vivamus. : 19
- Anceps forma bonum mortalibus, Exigui donum breve temporis; Ut fulgor, teneris qui radiat genis, Momento rapitur, nullaque non dies Formosi spoliū corporis abstulit.: 15
- Annos omnes prodegit, ut ex eo annus unus numeretur, et per mille indignitates laboravit in titulum sepulchri.: 16
- Atque hoc idem innuitur per summam Apostoli censuram in reos maximi criminis: sit : 160
- Aut ubi mors non est, si jugulatis, aequae?—Martial.: 14
- Beati erimus, cum, corporibus relictis, et cupiditatum et amulationum erimus expertes, quodque nunc facimus, cum laxati curis sumus, ut speciare aliquid velimus et visere: 85
- Bis jam consul trigesimus instat, Et numerat paucos vix tua vita dies.: 22
- Cernit ibi moestos et mortis honore carentes Leucaspim, et Lyciae ductorem classis Orontem.: 191
- Certa amittimus, dum incerta petimus; atque hoc evenit in labore atque in dolore, ut mors obrepat interim: 18
- Certe populi quos despicit Arctos Felices errore suo, quos ille timorum Maximus haud urget, lethi metus Inde ruendi In ferrum mens prona viris, animaque capaces Mortis, et ignavum redire parcere vitae.: 36
- Ceu rore seges viret, Sic crescunt riguis tristia fletibus; Urget lacryma lacrymam, Faecundusque sui se numerat dolor: 62
- Contra avaritiam.: 136
- Credebant hoc grande nefas et morte piandum, Si juvenis vetulo non assurrexerat, et si Barbato cuicumque puer.: 130
- Cum faces doloris admoverentur.: 62
- Cupit omnia ferre Prodigus et totos Melior succendere census, Desertas exosus opes.: 189
- Currit mortalibus evum, Nec nasci bis posse datur; fugit hera, rapitque Tartareus torrens, as sacum ferre sub umbras. Si qua animo placuere, negat.—Sil Ital 1. xv.: 14
- Debilem facito manu, debilem pede, coxa, lubricos quate dentes; vita dum superest, bene est. Hanc mihi, vel acutam, si das, sustineo crueem.: 60
- Descendisti ad Olympia, sed nemo praeter te: coronam tabes, vistoriam non habes.: 113
- Detestabilis erit caecitae, si nemo oculos perdiderit nisi cui eruendi sunt.: 77

- Edepol, proinde ut bene vivitur, diu vivitur.: 23
- Ejulatu, questu, gemitu, fremitibus, Resonando multum febles voces refert.: 54
- Elige vitam optimam, consuetudo faciet jucundissimam.: 44
- Est modus gloriandi in conscientia, ut noveris, fidem tuam cease sinceram, soem tuarm esse certam.: 167
- Et adulterio velut sacramento adacti.: 30
- Estate frueri; mobili cursu fugit.: 19
- Etiam innocentes mentiri cogit dolor.: 113
- Expectavimus lacrymas ad ostentationem doloris paratas: et ergo ambitiosus detonuit, textit superhum pallio caput, et nanibus inter se usque ad articularum strepitum contritis, etc.: 186
- Fama orbem replet, mortem sors occulit, at tu Desine scrutari quod tegit ossa solum. Si mihi dent animo non impar fata speulcra, Angusta est tumulo terra Britannia meo.: 190
- Ferre quam sortem patiuntur omnes, nemo recusat.: 62
- Fides tua te salvum faciet: non exercitatio Scripturarum, Fides in regula posita est; (scil. in Symbolo quod jam recitaverat) habet legem, et salutem de observatione legis; Exercitatio autem in curiositate consistit, habens gloriam solam de pertitia studio. Cedat curiositas Fidel; cedat Gloria Saluti—Tert. de pagescript St. Augustinus vocat Symbolum comprehensionem Fidei vestra atque perfectionem; Cordis signaculum, et nostrae militiae sacramentum. Amb. lib. iii. de Vcland. Virgin. Aug. Serm. 115 Non per didiciles nos Deus ad beatam vitam quaesuscitatum a mortuis per Deum credere, et ipsum esse Dominum confiteri.: 109
- Fugientibus Trojanis minatus est Hector.: 190
- Haec clementia non paratur arte: sed norunt cui serviunt ieiunes. Si iatus aut renes morbo tententur acuto, Quaere fugam morbi. Vis recite vivere? quis non? Si virtus hoc una potest dare, fortis omissis Hoc age delicis: 75
- Haec est fides Catholica, de Symbolo suo dixit Athanasius, vel quicumque author est St. Athanas. de fide ni cena.: 109
- Haec omnia vidit inflammari, Jovis aram sanguine turpari: 80
- Heu, heu, nos miseros! quam totus homuncio nil est! Sic erimus cuncti. postquam nos auferet Orcus: Ergo vivamus, dum licet esse, bene.: 36
- Heu, quanto melius vel caede peracta Parcre Romano potuit fortuna pudori!: 80
- Hoc etiam faciunt, ubi discubere, tenentque Pocula saepe homines, et inumbrant ora coronis, Ex animo ut dicant, brevis est hic fructus homullis; Jam fuerit, neque post unquam revocare licebit.: 19
- Hoc homo morte lucratur, ne malum esset immortale.: 81
- Homines in remissione peccatorum ministerium suum exhibent, non just alicujus potestatis exercent: Neque enim in suo, sed in nomine Patris, Filii, et Spiritus Sancti, peccata dimittuntur: Isti rogant, Divinitas donat.: 158

Hostem cum fugeret, se Fannius ipse peremit.: 85  
Id cinerem aut manes credis curare sepultos?: 190  
Ille enim ex futuro suspenditur, cui irritum est praens.: 19  
Illi mors gravis incubat, qui notus nimis omnibus, ignotus moritur sibi.: 152  
In spe viventibus proximum quodque tempus clabatur, subitque aviditas temporis, et miserrimus, atque miserrima omnia efficiens, metus mortis — Ex hac autem indigentia timor nascitur, et cupiditas fururi exedens animum.: 26  
Ipse illigatus peste interimor textili.: 113  
Jam eorum prabendas alii possident, et nescio utrum de istis cogitant.: 16  
Jam te premet nox, fabuleque Manes, Et domus ex illis Plutonia.: 18  
L. Cornel. Legatus sub Fabio Consule vividam naturam et virilem animum servavi, quoad animam efflavi; et tandem desertus ope medicorum et Esculapii Dei ingrati, cui me voveram sodalem perpetuo futurum, si fila aliquantulum optata prorulisset.: 100  
Lavor honesta hora et salubri, quae mihi et calorem et sanguinem servet: rigere et pallere post lavacrum mortuus possum.: 113  
Lustravitque viros, dixitque novissima verba.: 191  
Magnifica verba mors prope admota excutit.: 135  
Marcet sine adversario virtus.: 73  
Marmoreo Licinus tumulo jacet, at Cato parvo, Pompeius nullo: credimus esse Deos?: 190  
Me veterum frequens - Memphis Pyramidum docet, Me pressae tumulo lacryma gloriae, Me projecta jacentium Passim per polos busta Quiritium, Et vilis Zephyro jocus Jactati cineres et procerum rogi, Fumanturque cadavera Regnorum tacito, Fufe silentio Mestum multa monent.: 16  
Memineris ergo maximos dolores morte finire, parvos habere multa intervalla requietis, mediocrium nos esse dominos.: 77  
Mitius ille perit subitum qui mergitur unda, Quam sua qui liquidis brachia lassat aquis.: 113  
Modestia filiorum delectantur; vernularum licentia et caenum, non puerorum.: 73  
Mors illi medius quam tu consuluit quidem.-Quisquam ne secundis tradere se fati audet nisi morte parata?: 80  
Mors ipsa beatior inde est, Quod per cruciamina lethi Via panditur ardua justis, Es ad astreadoloribus itur.: 71  
Mors utinam pavidos vita subducere nolle, Sed virtus te sola daret.: 86  
Nam quid sibi saxa cavata, Quid pulchra volunt monumenta, Nisi quod res creditur illis Non mortua, sed data somno?: 189  
Nam quod requiescere corpus Vacuum sine mente videmus, Spatium breve restat, ut alti Repetat colligia sensus Hinc maxima cura sepulchris Impenditur.: 190  
Nam verae voces tum demum pectore ab imo Ejiciuntur : 135

Navigaciones longas, et, pererratis litoribus alienis, seros in partriam reditus proponimus, militiam, et castrensiu laboru tarda manu pretia, procuraciones, officioruque per officia processus, cum interim ad latus mors est; quae quoniam nunquam cogitatur nisi aliena, subinde nobis ingerantur morialitatis exempla, non diutius quam miramur hasura.—Seneca.:

12

Ne tamen ad Stygias famulus descenderet umbras, Ureret implicitum cum scelerata lues, Cavimus: 114

Nec tamen putaverant ad rem pertinere, ubi inciperent, quod placuerat ut fieret: 76

Neque enim Deus ulla re perinde atque corporis arumna conciliatur.: 38

Neque tam aversa unquam videbitur ab opere suo providentia, ut debilitas inter optima inventa sit.: 76

Nihil in malis ducamus, quod si a Diis immortalibus vel a Natura parente omnium, constitutum.: 81

Nihil infelicius eo eui nihil unquam contigit adversi. Non licuit illi se experii.: 72

Nihil sibi quisquame de futuro debet promittere. Id quoque, quod tenetur, per manus exit, et ipsam quam premimus, horam casus incidit. Volvitur tempus rata quidem lege, sed per obscurum.—Seneca.: 11

Nola quad cupio statim senere, Nec victoria mi placet parata.: 70

Non acccpimus brevem vitam, sed fecimus; nec inopes ejus sed prodigi sumus.: 23

Non enim hilaritate, nec lascivia, nec risu, aut joco comite levitatis, sed saepe etiam tristes firmitate et constantia sunt beati.: 72

Non jam validis radicibus haerens, pondere fixa suo.: 108

Non levat miseros dolor.: 87

Nula requies in terris; surgite, postquam sederitis; hie est locus pulicum et culicum.: 28

Nulla mihi nova nune facies inopinave surgit: Omnia praecepi atque animo mecum ante peregi.: 66

Nunc festinatos nimium sibi sentit honores, Actaque lauriferae damnat Syllana juventae.: 68

Nune si depositum non inficiatur amicus, So reddat veterem cum tota aerugine follem, Prodigicsa fides et Thuscis digna libellis.: 155

Omnia, crede mihi, etiam felicibus dubia sunt.: 30

Omnino si quicquan est decorum, mibil est profecto magis quam acquabilitas univerae vitae, turn singularum actionem; quam autem conservare non possis, si aliorum naturam imitans omittas tuam.: 55

Pendent spera interrupta, minaeque murorum ingentes.: 86

Plusque et iterum timenda cum Antonio mulier.: 30

Polpudere praestat quam pigere, totidem literis.: 149

Praetulerim — delirus inersque videri, Dum mea delectent mala me, vel denique fallant, Quani sapere et ringi.: 58

Propera vivere, et singulos die singulas vitas puta. Nihil interest inter diem et seculum.: 36

Quem si inter miseros posueris, miserrimus; inter felices, felicissimus reperiatur.: 31

Qui homo culpam admisit in se, nullus est tam parvi pretis quin pudet, quin purget sese.: 150

Qui levi comminatione pellitur, non opus est, ut fortitudin et armis invadatur.: 43

Qui quotidie vit suae manum imposuit, non indiget tempore.: 37

Quia lex cadem manet omnes, Gemitum dare sorte sub una, Cognataque funera nobis Aliena in morte dolere. Prud. Hymn. Exequiis Defunctor.: 13

Quicquid feceris, omnia haec eodem ventura sunt.: 190

Quid brevi fortes jaculamur evo Multa?: 18

Quid debent laesi facere, ubi rei ad paenam confugiunt?: 121

Quid sit futurum cras, fuge querere, et Quem fors dierum cunque debet, lucro Appone.: 17

Quis sapiens bono Confidat fragili? dum licet, utere.: 20

Quod expendi habui, Quod donavi habeo: Quod negavi punior, Quod servavi perdidit.: 46

Rape, congere, aufer, posside; relinquendum est.: 16

Rara est in nobilitate senectus.: 61

Respice quid prodest praesentis temporis aevum; Omne quod est, nihil est, praeter amare Deum.: 46

Saevi quoque et implacabiles domini crudelitatem suam impediunt, si, quando paenitentia fugitivos reduxit, dedititiis hostibus parcinaus.: 163

Sanctiusque ae reverentius visum de actis Deorum credere quam scire.: 108

Securae et quietae mentis est in omnes vitue partes discurrere; occupatorum animi velut sub jugo sunt, respicere non possunt.: 44

Sed potes, Publi, geminare magna Sccula fama. Quem sui raptum gemuere cives, Hie diu vixit. Sibi quisque famam Scribat haeredem: rapiunt avarae aetera Lunae.: 24

Si sapis, utaris totis, Colme, diebus; Extremumque tibi semper adese putes.: 36

Si tacuerit qui percussus est, et non egerit paenitentiam, nec vulnus suum fratri et magistro voluerit confiteri, magister qui linguam habet ad curandum, facile ci prodesse non poterit. Si enim erubeseat aegrotus vulnus medico coniteri, quod ignorat medicina non curat. St. Hierom. ad caput 10. Ecces. Si enim hoc fecerimus, et revelaverimus peccata nostra non sol im Deo, sed et his qui possunt mederi vulneribus nostris atque peccatis, delebuntur peccata nostra.: 149

Sic longius aevum Destruit ingentes animos, et vita superstes Imperio; nisi summa dies cum fine bonorum Adfuit, et celeri praeventit trista leto, Dedecori est fortuna prior.: 80

Summum futuri judieli praejudicium est, si quis ita deliquit ut a communicatione orationis et conventus et oranis sancti commercii relegetur.: 160

Tantum doluerunt, quantum doloribus se inseruerunt.: 62  
Tentaris numeros, ut melius, quicquid erit, pati, Seu plures hyemes, seu tribuit Jupiter ultimam.: 17  
Totus hic locus contemneudus est in nobis, non negligendus in nostris.: 190  
Tu mihi, quod rarum est, vivo sublime dedisti Nomen, ab exsequiis quod dare fama solet.: 116  
Uni sibi nec puero unquam ferias contigisse. Seditious et foro gravis.: 32  
Ut mortem eitius venire credas, Scito jam capitis perisae partem.: 12  
Ventus ut amittit vires nisi robore densae Occurrunt sylvae, spatium diffusus inani.: 73  
Vera ad Deum conversio in ultimis positorum mente potius est aestimanda quam tempore.: 122  
Vera conversio scilicet ab infidelitate ad finem Christi per baptis.: 122  
Vilis servus habet regni bona, cellaque capti Derides festam Romulcamque casam.: 30  
Villis adulator pieto jacet ebrius ostro, Et qui sollicitat numtas, ad praemia peccat. Sola pruinosis horret facundia pannis, Atque inopi lingua desertas invocat artes.: 29  
Vinum Dominicum ministratoris gratia est : 161  
Virtutes avidae periculi monstrant, quam non paeniteat tanto pretio aestimasse virtutem.: 72  
Vixi, peccavi, paenitui, natuae cessi.: 173  
cerno equidem gemina constrictos morte Phillippos, Thessaliaeque rogos, et funem et gentis Iberae.: 61  
concedendum est gementi.: 54  
homines precaritur spiritus et male haerentis : 29  
inducias usque ad mane: 25  
insere nunc, Melibae, pyros, pone ordine vites.: 37  
mentiris juvenem tinitis Lentine, capillis, Tam subito corvus, qui modo cygnus eras. Non omnes fallis, scit te Proserpina canum; Personam capiti detrahet illa tuo.: 79  
per saltum: 122  
pueros centum annorum: 114  
super totam materiam: 110